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Katowice, dnia 08.07.2016r.


egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego                           w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawa akcesoriów komputerowych dla LK, CBŚP, BSW, KMP/KPP i KWP Katowice” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1
W związku z nie występowaniem na rynku laptopów 16" uprzejmie prosimy o wykreślenie tego parametru, dotyczącego rozmiarów plecaka w poz.106 (kol.2) formularza cenowego lub zastąpienie go parametrem 17,3"
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie zmienia zapisu z uwagi na fakt, iż podane parametry są powszechnie stosowane przez producentów plecaków.  Zaoferowany plecak 17’3  może być za duży do przenoszenia sprzętu komputerowego którym dysponujemy. 

Pytanie nr 2
W związku z nasuwającymi się wątpliwościami uniemożliwiającymi złożenie rzetelnej oferty,                       a dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie n/w kwestii:

- czy podane w kol.2 formularza cenowego parametry niektórych urządzeń (np. poz.44, 45, 57, 58, 59, 71, 72, 88, 99... itd.), są wymagane obligatoryjnie, a wskazane w kol.3 konkretne modele należy traktować wyłącznie jako przykładowe spełniające te parametry z kol.2, czy jednak należy zaoferować urządzenia, których wszystkie parametry do spełnienia odpowiadają wszystkim parametrom (nawet tym nie podanym) wskazanych przykładowo modeli?

- czy mając na uwadze drastyczną rozbieżność pomiędzy parametrami podanych przykładowo                   w poz.12 (kol.3) dwóch różniących się klasą i ceną modeli czytników, należy przyjąć do spełnienia jako równoważne do zaoferowania urządzenie o parametrach odpowiadających co najmniej gorszemu w tym zestawieniu czytnikowi HDRW HD21?
ODPOWIEDŹ
Zaoferowany asortyment musi spełniać co najmniej wymogi dotyczące parametrów określonych                     w kolumnie nr 2. Wskazane w kolumnie nr 3 urządzenia są podane wyłącznie przykładowo jako asortyment spełniający wymogi Zamawiającego. Tym samym Wykonawca może zaoferować                   asortyment inny niż podany w kolumnie nr 3, pod warunkiem, że będzie on spełniał co najmniej wymogi określone w kolumnie 2.
Jednocześnie Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy.
W związku z powyższymi odpowiedziami jak również z modyfikacją Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp przesuwa termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 13.07.2016r na godzinę 12:00. Otwarcie ofert zostaje przesunięte na dzień 13.07.2016r na godzinę 12:30.
Wyk w 1 egz. E.Z.
- zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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